
UCHWAŁA NR XII/158/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2019 rok oraz zmiany uchwały 
Nr III/30/19 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512 ze zm.)  Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonego na 
2019 rok związane z realizacją zadań własnych o kwotę 19.946.721 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonego na 2019 rok 
związane z realizacją zadań własnych o kwotę 41.507.585 zł, z tego:

1) dochody bieżące o kwotę 12.945.231 zł;
2) dochody majątkowe o kwotę 28.562.354 zł.

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonego na 2019 rok 

związane z realizacją zadań własnych o kwotę 11.111.910 zł, z tego:
1) wydatki bieżące o kwotę 552.092 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 10.559.818 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonego na 2019 rok 
związane z realizacją zadań własnych o kwotę 57.482.731 zł, z tego:

1) wydatki bieżące o kwotę 7.039.647 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 50.443.084 zł.

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2, zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Ustala się deficyt po zmianach  budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2019 rok 

w wysokości 43.190.239 zł, który pokryty zostanie wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

§ 4. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 680.000 zł.
2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Wojewódzkim Programie Przeciwdziałania 

Uzależnieniom na lata 2012-2020 w kwocie 530.209 zł.
§ 5. Ustala się dotacje z budżetu województwa po zmianach w kwocie 294.762.380 zł, z tego dla jednostek:

1) zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 99.620.486 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, stanowiącym zaktualizowaną wersję załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej na 
2019 rok;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r.

Poz. 12



2) spoza sektora finansów publicznych w kwocie 157.974.009 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, stanowiącym zaktualizowaną wersję załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej na 2019 rok;

3) realizujących projekty ze środków pochodzących z UE w kwocie 37.167.885 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym zaktualizowaną wersję załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej 
na 2019 rok.
§ 6. Dokonuje się zmian w przychodach i kosztach samorządowego zakładu budżetowego na 2019 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, stanowiącym zaktualizowaną wersję załącznika Nr 8 do 
uchwały budżetowej na 2019 rok.

§ 7. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach nimi finansowanych oświatowych jednostek 
budżetowych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, stanowiącym zaktualizowaną 
wersję załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej na 2019 rok.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 10. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego

Maria Ilnicka - Mądry

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 12



Budżet na rok 2019

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/158/19
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

DOCHODY ogółem 19 946 721 41 507 585

19 946 721 12 945 231

 0 28 562 354

bieżące

majątkowe

z tego:

Rolnictwo i łowiectwo010 3 317 153  0

Melioracje wodne01008 3 317 153  0

Bieżące 3 317 153  0

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 317 153  0

Transport i łączność600 651 360 4 001 030

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001 651 360  0

Bieżące 651 360  0

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 589 880  0

Wpływy z różnych dochodów0970 61 480  0

Drogi publiczne wojewódzkie60013  0 4 001 030

Majątkowe  0 4 001 030

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6258  0 4 001 030

Turystyka630  0 383 335

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003  0 383 335

Bieżące  0 239 757

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2058  0 239 757

Majątkowe  0 143 578

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309  0 143 578

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756 13 000 000  0

Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa75623 13 000 000  0

Bieżące 13 000 000  0

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 13 000 000  0

Różne rozliczenia758 2 908 882 27 915 733

Różne rozliczenia finansowe75814 2 890 522  0

Bieżące 2 890 522  0

Wpływy z pozostałych odsetek0920 546 362  0

Wpływy z różnych dochodów0970 2 344 160  0

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

75863 18 360 27 915 733

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 12



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Bieżące 18 360 3 497 987

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 18 360 3 497 987

Majątkowe  0 24 417 746

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207  0 1 300 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257  0 23 117 746

Oświata i wychowanie801 8 789  0

Pozostała działalność80195 8 789  0

Bieżące 8 789  0

Wpływy z różnych dochodów0970 8 789  0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 11 064  0

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych85324 11 064  0

Bieżące 11 064  0

Wpływy z różnych dochodów0970 11 064  0

Rodzina855 49 473  0

Pozostała działalność85595 49 473  0

Bieżące 49 473  0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 42 985  0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 6 488  0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921  0 9 207 487

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109  0 7 356

Bieżące  0 7 356

Wpływy z różnych dochodów0970  0 7 356

Pozostałe instytucje kultury92114  0 7 842 126

Bieżące  0 7 842 126

Wpływy z różnych dochodów0970  0 7 842 126

Muzea92118  0 1 358 005

Bieżące  0 1 358 005

Wpływy z różnych dochodów0970  0 1 358 005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 12



Budżet na rok 2019

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/158/19
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

WYDATKI ogółem 11 111 910 57 482 731

552 092 7 039 647

10 559 818 50 443 084

bieżące

majątkowe

z tego:

Transport i łączność600 8 640 712 8 595 447

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe60001  0 302 793

Bieżące  0 302 793

Zakup usług remontowych4270  0 235 030

Zakup usług pozostałych4300  0 32 763

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  0 35 000

Drogi publiczne wojewódzkie60013 8 640 712 8 233 561

Bieżące 40 712  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 30 045  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 6 468  0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4127 918  0

Zakup materiałów i wyposażenia4217 2 773  0

Zakup energii4267 508  0

Majątkowe 8 600 000 8 233 561

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0 341 770

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 5 950 000 1 345 733

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058 1 600 000 800 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 1 050 000 5 599 058

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  0 147 000

Zadania w zakresie telekomunikacji 60052  0 50 588

Bieżące  0 50 588

Zakup usług pozostałych4300  0 50 588

Pozostała działalność60095  0 8 505

Bieżące  0 8 505

Różne opłaty i składki4430  0 8 505

Turystyka630  0 9 348 429

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003  0 9 348 429

Bieżące  0 123 221

Wynagrodzenia bezosobowe4178  0 34

Wynagrodzenia bezosobowe4179  0  6

Zakup usług pozostałych4308  0 84 690

Zakup usług pozostałych4309  0 14 945

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4388  0 2 733

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4389  0 687

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 12



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Podróże służbowe krajowe4418  0 10 031

Podróże służbowe krajowe4419  0 2 036

Podróże służbowe zagraniczne4428  0 7 105

Podróże służbowe zagraniczne4429  0 783

Różnice kursowe4950  0 171

Majątkowe  0 9 225 208

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057  0 6 006 564

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058  0 1 754 630

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0 1 464 014

Gospodarka mieszkaniowa700  0 200 000

Pozostała działalność70095  0 200 000

Majątkowe  0 200 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300  0 200 000

Działalność usługowa710  0 11 239

Biura planowania przestrzennego71003  0 11 239

Bieżące  0 11 239

Zakup usług pozostałych4308  0 2 824

Zakup usług pozostałych4309  0 497

Podróże służbowe krajowe4418  0 796

Podróże służbowe krajowe4419  0 141

Podróże służbowe zagraniczne4428  0 5 934

Podróże służbowe zagraniczne4429  0 1 047

Administracja publiczna750 201 652 9 538 744

Urzędy marszałkowskie75018 201 652 7 441 099

Bieżące 151 064 1 243 744

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  0 394 357

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  0 41 966

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0 77 389

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047  0 14 786

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049  0 2 610

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 11 064  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  0 90 428

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  0 8 158

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0 17 115

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4127  0 16 442

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4128  0 1 156

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4129  0 2 998

Zakup materiałów i wyposażenia4210 90 000  0

Zakup środków żywności4220 10 000  0

Zakup usług remontowych4270  0 344 093

Zakup usług pozostałych4300  0 167 246

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

4400  0 55 000

Podróże służbowe krajowe4410 40 000 5 000

Różne opłaty i składki4430  0 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 12



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Majątkowe 50 588 6 197 355

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0 2 997 355

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057  0 3 200 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 50 588  0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075  0 2 000 000

Bieżące  0 2 000 000

Zakup usług pozostałych4307  0 1 995 000

Podróże służbowe krajowe4417  0 5 000

Pozostała działalność75095  0 97 645

Bieżące  0 97 645

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030  0 11 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0 800

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4120  0 200

Wynagrodzenia bezosobowe4170  0 10 960

Zakup środków żywności4220  0 2 237

Zakup usług pozostałych4300  0 65 348

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380  0 7 100

Obsługa długu publicznego757  0 1 286 754

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

75704  0 1 286 754

Bieżące  0 1 286 754

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji8030  0 1 286 754

Różne rozliczenia758 1 837 411 5 677 925

Rezerwy ogólne i celowe75818 1 837 411 5 677 925

Bieżące 58 181 700 248

Rezerwy4810  0 700 248

Rezerwy4819 58 181  0

Majątkowe 1 779 230 4 977 677

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800  0 4 977 677

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 1 779 230  0

Oświata i wychowanie801 8 789 39 908

Licea ogólnokształcące80120  0 39 908

Bieżące  0 39 908

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0 32 106

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0 5 490

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4120  0 787

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  0 1 525

Pozostała działalność80195 8 789  0

Bieżące 8 789  0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040 7 500  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 289  0

Ochrona zdrowia851  0 20 240 604

Szpitale ogólne85111  0 194 000

Majątkowe  0 194 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

6220  0 194 000

Ratownictwo medyczne85141  0 2 896 800

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 12



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Majątkowe  0 2 896 800

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

6220  0 2 896 800

Zwalczanie narkomanii85153  0 40 168

Bieżące  0 40 168

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0 20 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  0 3 400

Zakup usług pozostałych4300  0 16 768

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154  0 109 623

Bieżące  0 109 623

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0 98 500

Wynagrodzenia bezosobowe4170  0 4 200

Zakup usług pozostałych4300  0 6 923

Pozostała działalność85195  0 17 000 013

Majątkowe  0 17 000 013

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057  0 1 654 640

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0 213 170

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr europejskich
oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu śr europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w par 625

6207  0 13 468 811

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr europejskich
oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu śr europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w par 625

6209  0 1 663 392

Pomoc społeczna852  0 30 000

Regionalne ośrodki polityki społecznej85217  0 30 000

Bieżące  0 30 000

Zakup usług pozostałych4300  0 30 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 102 435  0

Pozostała działalność85395 102 435  0

Bieżące 102 435  0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3038 9 092  0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3039 1 605  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018 3 400  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 600  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4118 1 606  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 284  0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4128 425  0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4129 75  0

Wynagrodzenia bezosobowe4178 8 925  0

Wynagrodzenia bezosobowe4179 1 575  0

Zakup środków żywności4228 2 975  0

Zakup środków żywności4229 525  0

Zakup usług pozostałych4308 55 036  0

Zakup usług pozostałych4309 9 712  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 12



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4388 5 610  0

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4389 990  0

Edukacyjna opieka wychowawcza854 39 908  0

Internaty i bursy szkolne85410 39 908  0

Bieżące 39 908  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 32 106  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 490  0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4120 787  0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 525  0

Rodzina855 281 003  0

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 230 000  0

Bieżące 100 000  0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 100 000  0

Majątkowe 130 000  0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 130 000  0

Pozostała działalność85595 51 003  0

Bieżące 51 003  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 20 537  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 3 831  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 3 530  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 659  0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4127 503  0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4129 94  0

Zakup materiałów i wyposażenia4217 2 107  0

Zakup materiałów i wyposażenia4219 393  0

Zakup usług pozostałych4307 14 412  0

Zakup usług pozostałych4309 2 688  0

Podróże służbowe krajowe4417 1 896  0

Podróże służbowe krajowe4419 353  0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921  0 2 215 403

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109  0 562 000

Majątkowe  0 562 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

6220  0 562 000

Muzea92118  0 1 653 403

Bieżące  0 696 933

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2800  0 696 933

Majątkowe  0 956 470

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

6220  0 956 470

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

925  0 298 278

Parki krajobrazowe92502  0 298 278

Bieżące  0 298 278

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 12



Dział Rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia§

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  0 19 147

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0 3 379

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  0 3 433

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0 606

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4127  0 469

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4129  0 83

Zakup usług pozostałych4307  0 230 487

Zakup usług pozostałych4309  0 40 674

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 12



Dzia Par. Wyszczególnienie Plan
1 3 4 5

106 442 483

z tego:

44 155 644

7 885 000

6 085 000

6 000

Pozostałe zadania w zakresie ochrony gruntów rolnych 6 000

2 183 533

Ochrona gruntów rolnych 2 183 533

3 895 467

Ochrona gruntów rolnych 3 895 467

1 800 000

1 800 000

Granty sołeckie 1 800 000

50 000

50 000

50 000

Pomoc finansowa dla j.s.t. na usuwanie stanów awaryjnych i remonty nieruchomo�ci 50 000

200 000

200 000

200 000

WPF - Dofinansowanie Pa�stwowej Wy�szej Szkoły Zawodowej w Koszalinie do zadania w ramach IX Osi Priorytetowej 

Działanie 9.8 RPO WZ 
200 000

816 598

816 598

694 108

WPF - Sie� Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE) w Województwie Zachodniopomorskim 694 108

122 490

WPF - Sie� Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE) w Województwie Zachodniopomorskim 122 490

12 836 774

9 864 091

9 864 091

Dotacje celowe dla placówek ochrony zdrowia na prace modernizacyjne i zakup sprz�tu medycznego 5 503 550

Dotacje celowe na wkład własny do projektów realizowanych przez wojewódzkie jednostki ochrony zdrowia 3 960 541

WPF - Modernizacja obiektów SPSZOZ "ZDROJE" w Szczecinie przy ul. �w. Wojciecha na potrzeby przeniesienia 

O�rodka Rehabilitacji Dzieci i Młodzie�y 
400 000

47 250

47 250

Dotacje celowe dla placówek ochrony zdrowia na prace modernizacyjne i zakup sprz�tu medycznego 47 250

1 963 200

1 963 200

Dotacje celowe dla placówek ochrony zdrowia na prace modernizacyjne i zakup sprz�tu medycznego 360 000

WPF - Wsparcie budowy nowych siedzib Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie 1 603 200

500 000

                                                                                                 Zał�cznik Nr 3 do uchwały Nr XII/158/19

                                                                                                               Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

                                                                                     z dnia 19 grudnia  2019 r.

WYKAZ PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2019 ROKU DOTACJI  
Z BUD�ETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Rozdział
2

DOTACJE CELOWE

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

010 - Rolnictwo i łowiectwo

01042 - Wył�czenie z produkcji gruntów rolnych

232 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie��ce realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego

661 0 - Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

662 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie�
(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

01095 - Pozostała działalno��

630 0 - Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 - Gospodarka mieszkaniowa

70095 - Pozostała działalno��

271 0 - Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zada� bie��cych

75095 - Pozostała działalno��

232 8 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie��ce realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego

232 9 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie��ce realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego

730 - Szkolnictwo wy�sze i nauka

73095 - Pozostała działalno��

622 0 - Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

750 - Administracja publiczna

622 0 - Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

85141 - Ratownictwo medyczne

622 0 - Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

85148 - Medycyna pracy

851 - Ochrona zdrowia

85111 - Szpitale ogólne

622 0 - Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

85117 - Zakłady opieku�czo-lecznicze i piel�gnacyjno-opieku�cze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 12



Dzia Par. Wyszczególnienie Plan
1 3 4 5

Rozdział
2

500 000

Dotacje celowe dla placówek ochrony zdrowia na prace modernizacyjne i zakup sprz�tu medycznego 500 000

462 233

195 000

Programy polityki zdrowotnej 195 000

267 233

Dotacje na dofinansowanie zada� polityki zdrowotnej i promocji zdrowia 267 233

70 000

70 000

70 000

Pomoc finansowa dla j.s.t 70 000

1 319 696

1 319 696

655 183

Zadania w zakresie polityki społecznej, w tym programy wojewódzkie 655 183

664 513

Zadania w zakresie polityki społecznej, w tym programy wojewódzkie 664 513

230 000

230 000

100 000

Pomoc finansowa dla j.s.t 100 000

130 000

Pomoc finansowa dla innych jednostek samorz�du terytorialnego na dofinansowanie zada� inwestycyjnych 130 000

19 416 076

2 491 137

800 000

Dofinansowanie działalno�ci Bałtyckiego Teatru Dramatycznego w Koszalinie 500 000

Dofinansowanie działalno�ci Teatru Lalek "Pleciuga" w Szczecinie 300 000

288 810

Dotacje celowe dla Teatru Polskiego w Szczecinie na realizacj� zada� bie��cych 100 000

Dotacje celowe dla Opery na Zamku w Szczecinie na realizacj� zada� bie��cych 158 300

WPF - "Polsko - niemiecka sie� teatralna (theater-po.net)" w ramach programu INTERREG VA 30 510

1 402 327

WPF - Rozbudowa Teatru Polskiego w Szczecinie w ramach RPO WZ 1 000 000

WPF - Zakup instrumentów muzycznych na potrzeby działalno�ci kulturalnej Opery na Zamku w Szczecinie 200 000

WPF - "Polsko - niemiecka sie� teatralna (theater-po.net)" w ramach programu INTERREG VA - wydatki maj�tkowe 202 327

300 000

300 000

Dofinansowanie działalno�ci Filharmonii w Koszalinie 300 000

3 191 605

2 276 353

Dotacja celowa dla Zamku Ksi���t Pomorskich w Szczecinie na Zachodniopomorski Fundusz Filmowy 50 000

Dotacje celowe dla O�rodka Teatralnego Kana w Szczecinie na realizacj� zada� bie��cych 70 000

Dotacje celowe dla Zamku Ksi���t Pomorskich w Szczecinie na realizacj� zada� bie��cych 396 400

WPF - Likwidacja skutków katastrofy budowlanej w skrzydle północnym Zamku Ksi���t Pomorskich w Szczecinie 1 759 953

915 252

Dotacja celowa dla Zamku Ksi���t Pomorskich w Szczecinie na Zachodniopomorski Fundusz Filmowy 650 000

WPF - Kompleksowe zagospodarowanie tarasów Zamku Ksi���t Pomorskich w Szczecinie 65 252

Dotacja celowa na odbudow� skrzydła północnego Zamku Ksi���t Pomorskich w Szczecinie 200 000

9 605 905

9 605 905

WPF - Budowa Morskiego Centrum Nauki w Szczecinie w ramach osi IX RPO WZ 2014-2020 - wydatki maj�tkowe 9 605 905

1 107 000

1 107 000

Dotacje celowe dla Ksi��nicy Pomorskiej w Szczecinie na realizacj� zada� bie��cych 1 107 000

2 487 379

1 613 556

852 - Pomoc społeczna

85295 - Pozostała działalno��

271 0 - Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zada� bie��cych

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

622 0 - Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

85149 - Programy polityki zdrowotnej

271 0 - Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zada� bie��cych

280 0 - Dotacja celowa z bud�etu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

85510 - Działalno�� placówek opieku�czo-wychowawczych

271 0 - Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zada� bie��cych

630 0 - Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

231 0 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego

232 0 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie��ce realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego

855 - Rodzina

92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

271 0 - Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zada� bie��cych

92109 - Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby

280 0 - Dotacja celowa z bud�etu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92106 - Teatry

271 0 - Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zada� bie��cych

280 0 - Dotacja celowa z bud�etu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

622 0 - Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

92118 - Muzea

280 0 - Dotacja celowa z bud�etu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

622 0 - Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

92114 - Pozostałe instytucje kultury

622 0 - Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

92116 - Biblioteki

280 0 - Dotacja celowa z bud�etu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 12



Dzia Par. Wyszczególnienie Plan
1 3 4 5

Rozdział
2

Dotacje celowe dla Muzeum Narodowego w Szczecinie na realizacj� zada� bie��cych 1 326 682

WPF - "Wspólne dziedzictwo wspólna przyszło��" w ramach programu INTERREG VA 286 874

873 823

Dotacje celowe dla Muzeum Narodowego w Szczecinie na realizacj� zada� lub zakupów inwestycyjnych 539 050

WPF - Konserwatorskie Niebo - zakup wyposa�enia do Pracowni Działu Konserwacji Muzeum Narodowego w Szczecinie 

w ramach POIi� 2014 - 2020 
164 829

WPF - "Wspólne dziedzictwo wspólna przyszło��" w ramach programu INTERREG VA - wydatki maj�tkowe 169 944

58 000

23 000

Dotacje celowe dla Biura Dokumentacji Zabytków w Szczecinie na realizacj� zada� bie��cych 23 000

35 000

Dotacje celowe dla Biura Dokumentacji Zabytków w Szczecinie na realizacj� zada� lub zakupów inwestycyjnych 35 000

175 050

175 050

Dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych  175 050

1 331 500

1 331 500

425 650

Pomoc finansowa dla j.s.t. województwa zachodniopomorskiego na popraw� stanu infrastruktury sportowej 425 650

905 850

Pomoc finansowa dla j.s.t. na modernizacj� małej infrastruktury sportowej 905 850

62 286 839

600 000

300 000

300 000

Dotacje celowe dla spółek wodnych 300 000

300 000

300 000

Zadania z zakresu rolnictwa ekologicznego 300 000

65 000

65 000

65 000

Promocja przedsi�biorczo�ci - organizacja targów, wystaw i konkursów 65 000

46 035 000

46 035 000

46 035 000

Dotacje dla firm wykonuj�cych pasa�erskie regionalne przewozy autobusowe - rekompensata ustawowych ulg i zwolnie�
w opłatach za przewóz 

46 035 000

4 296 000

450 000

450 000

Promocja województwa i kreowanie marki regionu 450 000

3 846 000

3 806 000

Współpraca z organizacjami pozarz�dowymi 196 000

WPF - Zadania w zakresie rozwoju aktywno�ci społecznej i wspierania inicjatyw obywatelskich 3 610 000

40 000

Zadania w zakresie rozwoju aktywno�ci społecznej i wspierania inicjatyw obywatelskich - wydatki maj�tkowe 40 000

662 709

622 0 - Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

92119 - O�rodki ochrony i dokumentacji zabytków

280 0 - Dotacja celowa z bud�etu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

622 0 - Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych

92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

273 0 - Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

926 - Kultura fizyczna

92695 - Pozostała działalno��

271 0 - Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zada� bie��cych

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

150 - Przetwórstwo przemysłowe

15011 - Rozwój przedsi�biorczo�ci

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

630 0 - Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

010 - Rolnictwo i łowiectwo

01009 - Spółki wodne

283 0 - Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

01095 - Pozostała działalno��

75075 - Promocja jednostek samorz�du terytorialnego

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

75095 - Pozostała działalno��

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

619 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

600 - Transport i ł�czno��

60003 - Krajowe pasa�erskie przewozy autobusowe

283 0 - Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

750 - Administracja publiczna

754 - Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 12



Dzia Par. Wyszczególnienie Plan
1 3 4 5

Rozdział
2

342 709

342 709

Animator �ycia społecznego na obszarach wiejskich - OSP 283 709

Wspieranie działa� z zakresu bezpiecze�stwa publicznego 59 000

200 000

200 000

Wspieranie działa� z zakresu bezpiecze�stwa publicznego 200 000

120 000

120 000

Wspieranie działa� z zakresu bezpiecze�stwa publicznego 120 000

446 140

100 000

100 000

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Uzale�nieniom 100 000

306 140

306 140

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Uzale�nieniom 306 140

40 000

40 000

Działania na rzecz profilaktyki i promocji zdrowia psychicznego 40 000

466 727

91 727

91 727

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 91 727

375 000

375 000

Zadania w zakresie polityki społecznej, w tym programy wojewódzkie 375 000

3 280 550

2 566 304

286 000

Zadania w zakresie polityki społecznej, w tym programy wojewódzkie 286 000

280 304

Zadania w zakresie polityki społecznej, w tym programy wojewódzkie 280 304

2 000 000

Zadania w zakresie polityki społecznej, w tym programy wojewódzkie 2 000 000

714 246

268 736

Realizacja zada� z zakresu równego traktowania 88 736

Wsparcie mniejszo�ci narodowych i etnicznych na terenie Województwa Zachodniopomorskiego 180 000

375 476

WPF - Azymut-Samodzielno�� w ramach Osi II, działania 2.8 PO WER 375 476

70 034

WPF - Azymut-Samodzielno�� w ramach Osi II, działania 2.8 PO WER 70 034

1 497 265

1 053 665

1 053 665

O�rodki adopcyjne 1 053 665

443 600

75412 - Ochotnicze stra�e po�arne

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

75415 - Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

282 0 - Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom

75495 - Pozostała działalno��

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

851 - Ochrona zdrowia

85153 - Zwalczanie narkomanii

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

281 0 - Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji fundacjom

282 0 - Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom

85195 - Pozostała działalno��

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

852 - Pomoc społeczna

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

85217 - Regionalne o�rodki polityki społecznej

85509 - Działalno�� o�rodków adopcyjnych

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

85595 - Pozostała działalno��

85395 - Pozostała działalno��

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

236 7 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

236 9 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

855 - Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 12



Dzia Par. Wyszczególnienie Plan
1 3 4 5

Rozdział
2

443 600

Zadania w zakresie polityki społecznej, w tym programy wojewódzkie 443 600

100 000

100 000

100 000

Wdra�anie Programu Ochrony �rodowiska Województwa Zachodniopomorskiego 100 000

1 849 448

529 498

529 498

Pozostałe zadania w zakresie kultury 529 498

1 319 950

1 319 950

Dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych  1 319 950

2 988 000

2 775 000

2 775 000

WPF - Wspieranie realizacji zada� publicznych Województwa Zachodniopomorskiego w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 
2 635 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 140 000

213 000

213 000

WPF - Wspieranie realizacji zada� publicznych Województwa Zachodniopomorskiego w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 
70 000

Współorganizacja imprez sportowych oraz pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej 143 000

151 152 012
z tego:

55 464 842
32 000
32 000

32 000

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Uzale�nieniom 32 000

55 432 842
19 744 400
19 744 400

Dotacja podmiotowa dla Teatru Polskiego w Szczecinie 6 824 000

Dotacja podmiotowa dla Opery na Zamku w Szczecinie 12 920 400

9 498 300
9 498 300

Dotacja podmiotowa dla Zamku Ksi���t Pomorskich w Szczecinie 9 098 300

Współprowadzenie O�rodka Teatralnego Kana jako wspólnej instytucji kultury  Województwa Zachodniopomorskiego i 

Miasta Szczecin 
400 000

1 245 500
1 245 500

Dotacja podmiotowa dla Morskiego Centrum Nauki w Szczecinie 1 245 500

12 820 377
12 820 377

Dotacja podmiotowa dla Ksi��nicy Pomorskiej  w Szczecinie 12 820 377

11 202 000
11 202 000

Dotacja podmiotowa dla Muzeum Narodowego w Szczecinie 11 202 000

922 265

922 265

�Dotacja podmiotowa dla Biura Dokumentacji Zabytków w Szczecinie 922 265

95 687 170
95 687 170

95 687 170
95 687 170

WPF - Dofinansowanie kolejowych przewozów pasa�erskich 95 687 170

257 594 495
99 620 486

157 974 009

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

272 0 - Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 - Kultura fizyczna

900 - Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

90095 - Pozostała działalno��

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

92695 - Pozostała działalno��

236 0 - Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego

DOTACJE PODMIOTOWE

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
851 - Ochrona zdrowia

85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi
256 0 - Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostk�
samorz�du terytorialnego

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92106 - Teatry

248 0 - Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji kultury

92109 - Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby
248 0 - Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji kultury

92114 - Pozostałe instytucje kultury

248 0 - Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji kultury

92119 - O�rodki ochrony i dokumentacji zabytków

248 0 - Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji kultury

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

248 0 - Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji kultury

92116 - Biblioteki
248 0 - Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji kultury

92118 - Muzea

600 - Transport i ł�czno��

60001 - Krajowe pasa�erskie przewozy kolejowe
258 0 - Dotacja podmiotowa z bud�etu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM  DOTACJE

dla jednostek  zaliczanych do sektora finansów publicznych 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 12



Dział Par. Plan

1 3 5

37 167 885
450 000

450 000

214 532

123 268

71 393

40 807

338 852

338 852

338 852

622 992
622 992

1 153

187 643

434 196

1 210 676

1 210 676

9 959

1 200 717

200

200

200

534 184

534 184

534 184

377 424

377 424

377 424

9 070 645
6 814 509

32 195

6 782 314

85111 - Szpitale ogólne

200 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205
620 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 625

851 - Ochrona zdrowia

700 - Gospodarka mieszkaniowa
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

710 - Działalno�� usługowa

71095 - Pozostała działalno��

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

750 - Administracja publiczna

75095 - Pozostała działalno��

205 8 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

010 - Rolnictwo i łowiectwo
01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

200 8 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

200 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

205 8 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

600 - Transport i ł�czno��

60095 - Pozostała działalno��

OGÓŁEM

                                                                                                                                       Zał�cznik Nr 4 do uchwały Nr XII/158/19

                                                                                                                                       Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

                                                                                                                                       z dnia 19 grudnia 2019 r.

WYKAZ PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2019 ROKU DOTACJI 
Z BUD�ETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO NA 
WSPÓŁFINANSOWANIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE �RODKÓW 
POCHODZ�CYCH Z BUD�ETU UNII EUROPEJSKIEJ

Rozdział Wyszczególnienie

2 4

620 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 625

801 - O�wiata i wychowanie

80104 - Przedszkola

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

730 - Szkolnictwo wy�sze i nauka

73014 - Działalno�� dydaktyczna i badawcza

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 12



Dział Par. Plan

1 3 5

Rozdział Wyszczególnienie

2 4

2 256 136

2 018 648

237 488

904 837

291 321

4 052

287 269

613 516

1 828

7 583

91 353

512 752

18 372 082

793 000

793 000

17 579 082

772 708

9 791 551

1 092 195

4 793 048

444 642

218 917

466 021

1 571 398
1 571 398

1 388 965

141 744

39 529

1 160

221 471

221 471

1 200

220 271

90095 - Pozostała działalno��

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

855 - Rodzina
85595 - Pozostała działalno��

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

900 - Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

852 - Pomoc społeczna

85202 - Domy pomocy społecznej

620 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 625

85195 - Pozostała działalno��

620 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 625

620 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 625

200 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

200 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

85203 - O�rodki wsparcia

620 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 625

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

205 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

620 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 625

85395 - Pozostała działalno��

200 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

200 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

85332 - Wojewódzkie urz�dy pracy

200 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 12



Dział Par. Plan

1 3 5

Rozdział Wyszczególnienie

2 4

2 782 210

1 375 349

149 643

1 225 706

64 436

64 436

1 342 425

318 097

1 024 328

710 914
710 914

4 940

705 974

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

620 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, z wył�czeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 625

92195 - Pozostała działano��

926 - Kultura fizyczna
92601 - Obiekty sportowe

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

205 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

625 9 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 - Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 12



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 845 100 89 000 1 934 100 1 845 100 89 000 1 934 100

60095 Pozostała działalno ść 1 845 100 89 000 1 934 100 1 845 100 89 000 1 934 100

- Zachodniopomorskie Laboratorium Drogowe w Koszalinie 1 845 100 89 000 1 934 100 1 845 100 89 000 1 934 100

Zmiany              
(+,-)

Koszty 
ogółem po 
zmianach

ZMIANY PLANU  PRZYCHODÓW  ORAZ  KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU 
BUDŻETOWEGO W 2019 ROKU

                                                                               Załącznik Nr 5 do uchwały XII/158/19
                                                                                              Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

                                                           z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Przychody Koszty
Zmiany              

(+,-)

Przychody 
ogółem po 
zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 12



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/158/19 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 19 grudnia 2019 r.

w tym w tym w tym

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Ogółem 0 1 050 237 15 561 1 065 798 1 050 237 0 15 561 0 1 0 65 798 0 0 0
1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 643 550 5 600 649 150 643 550 0 5 600 0 649 150 0 0 0

80115 Technika 0 16 000 0 16 000 16 000 0 0 0 16 000 0 0 0

- Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Świnoujściu 0 16 000 0 16 000 16 000 0 0 0 16 000 0 0 0

80116 Szkoły policealne 0 205 000 0 205 000 205 000 0 0 0 205 000 0 0 0

- Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Świnoujściu 0 62 000 0 62 000 62 000 0 0 0 62 000 0 0 0

- Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Szczecinie 0 143 000 0 143 000 143 000 0 0 0 143 000 0 0 0

80120 Licea ogólnokształc ące 0 0 4 300 4 300 0 0 4 300 0 4 300 0 0 0

- I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze 0 0 4 300 4 300 0 0 4 300 0 4 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 388 300 1 300 389 600 388 300 0 1 300 0 389 600 0 0 0

- Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie 0 218 300 1 300 219 600 218 300 0 1 300 0 219 600 0 0 0
- Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Szczecinie 0 170 000 0 170 000 170 000 0 0 0 170 000 0 0 0

80147 Biblioteki pedagogiczne 0 34 250 0 34 250 34 250 0 0 0 34 250 0 0 0

- Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie 0 24 250 0 24 250 24 250 0 0 0 24 250 0 0 0
- Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Szczecinie 0 10 000 0 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0

2. 854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 0 406 687 9 961 416  648 406 687 0 9 961 0 416 648 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne 0 406 687 9 961 416 648 406 687 0 9 961 0 416 648 0 0 0

- I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze 0 228 687 9 961 238 648 228 687 0 9 961 0 238 648 0 0 0

- Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Szczecinie 0 178 000 0 178 000 178 000 0 0 0 178 000 0 0 0

Wydatki 
ogółem po 
zmianach

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK  BUD ŻETOWYCH  W 2019  ROKU

Lp. Dział Rozdział
Wyszczególnienie (nazwa działu, rozdziału, 

jednostki bud żetowej)

Stan 
środków 

pieni ężnych 
na pocz ątek              
2019 roku

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem 

Stan środków 
pieni ężnych          
na koniec                 
2019 roku

Rozliczenia z 
bud żetem z tytułu 
wpłat nadwy żek 

środków                  
za 2018 rok

Zmiany              
(+,-)

Dochody 
ogółem po 
zmianach

Zmiany  
wydatków 

ogółem               
(+,-)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 12


		2020-01-02T11:50:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




